Gurre, Heinricus de Megelingen, Egilolfus de Ingolteftat, Vdal-

ricus de Steine, Fridericus et Geroldus de Hagenhul.

XLVII (124).
4

Memoriae fidelium, tarn praesentium quam futurorum, fideliter

retinendum contradimus, qualiter Waltherus de Hufen iam senilis

factus aetatis et inbecillitate laborans corporis habitatione sibi

aput nos et annona, quoad vivat, concessa secundariam traditionem

praedii sui, quod est in Hufen, et abnegationem praedii nostri

sibi contigui, quod multis annis 5 iam possederat nee non ad vitam

suam possessurus erat, publice fecit in monasterio Biburgensi

super aram saneti Stephani prothomartiris in natalicio domini, in

festo Ioannis Evangelis,tae. Ad quod etiam pratum unum in

1 Vrgl. Nr. XXXVIII !

2 Satzungen A. 3 redimeretur fehlte
4, B. 4 Vrgl. Nr. XLI !

5 annis fehlt A, B.

Traditionsnotizen des Klosters Biburg. 441

Muttichingen, Ratinfhart 1 dictum, quod Pertholdo de Gebolfef-

pach 2 pro duobus talentis inpignoratum constat, super eandem

aram tradidit sanctae Mariae dei genitrici sanctisque [apostolis]

in praefato monasterio in usum fratrum deo inibi servientium.

Huius traditionis testes hü sunt : Purchardus et filius eius Hein-

ricus de Lapide, Fridericus de Tahenftein, Gumpertus de Tufingen,

Egilolfus de Ingolteftat, Sigefridus de Lumingen, Hetilo de En-

dorf, Eberhardus.

XLVIII (126).

Quidam adolescens Heinricus nomine de Vnholdeftüben, 3 cum

esset libere conditionis, tradidit se ipsum sanctae dei genitrici

Mariae in Biburch, ut esset exemptus a violentia cuiuslibet ad-

vocati, et fecit se ipsum censualem pro quinque denariis annuatim

in assumptione beatae virginis dandis. Huius rei testes sunt

Heinricus hospitum magister, Diepoldus faber, Cunradus Lupus,

Meinhardus Strie, 4 Heinricus de hospitali, Hademarus de Lintach,

Fridericus de Vnholftuben , Berhtoldus Chobir, 5 Berhtoldus de

Siginburch.

XLIX (130).

Noverint universalis ecclesiae fiüi, qualiter domina Irmingardis

de Hohenburch delegavit quendam virum Geroldum nomine per

manum Grimoldi de Lapide ecclesiae sanctae Mariae et sanctorum

apostolorum in Biburch in usum fratrum ibidem deo servientium,

Huius rei testes sunt : Grimoldus de Lapide, Vdalricus, Heinricus,

Albero de Rimfenran, 6 Vdalricus de Lengingriez, Ydilfhalcus de

Habewawe, 7 Heinricus de Eftingen, Vdalricus Glex, Chunradus

Alacra, 8 Engilscalcus Sueuus, Heinricus Chraze.

L (132— 135).

Noverit itaque tarn praesens quam successiva posteritas, quod

domina Haedewiga 9 de Lapide curiam in Attenhouen et aliam in